[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…..2016 года                                                                                      №___
п. Новые Поляны

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.9, 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», статьей 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления Верещака Павла Владимировича действующего по доверенности от 22 марта 2016 года № 37 в интересах Министерства транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края, свидетельства о государственной регистрации права № АА 110387 от 30 июля 2015г. года сооружения дорожного транспорта имеющего кадастровый номер 23:02:0000000:1607 - автомобильная дорога «станица Ширванская – с. Черниговское» протяженностью 14740 м в связи с тем, что образуемый земельный участок не предназначен для строительства или реконструкции, расположенного на нем линейного объекта регионального значения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, площадью 1096 кв. м., категория земель - земли населенных пунктов, расположенного: Краснодарский край, Апшеронский район, автомобильная дорога «станица Ширванская – с. Черниговское» полученного путем образования земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена (прилагается).

2. Установить вид разрешенного использования образуемого земельного участка – земельные участки (территории) общего пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новополянского

сельского поселения                                                                               А.В. Кусакин